

GR.O.6220.26.2021.KJ

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.), Burmistrz Sokółki, (Wydział Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Plac Kościuszki 1, 16 – 100 Sokółka) zawiadamia strony postępowania o wydaniu w dniu 30 grudnia 2021 r. znak: GR.O.6220.26.2021.KJ decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na **budowie farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na części dz. nr 142 w obrębie Gilbowszczyzna Szyndziel**, gmina Sokółka, powiat sokólski, województwo podlaskie.

Z treścią ww. decyzji można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1, od poniedziałku do piątku w godz. 8⁰⁰ - 14⁰⁰.

W związku z ogłoszeniem na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii związanego z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 do czasu odwołania tego stanu, zapoznanie z dokumentacją postępowania będzie możliwe po wcześniejszym kontakcie z pracownikiem prowadzącym postępowanie lub z sekretariatem Urzędu Miejskiego w Sokółce w celu ustalenia czasu, miejsca i sposobu udostępnienia akt, z powołaniem się na znak niniejszego zawiadomienia.

Na powyższą decyzję służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białymstoku za pośrednictwem Burmistrza Sokółki w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Od niniejszej decyzji służy prawo do zrzeczenia się odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia, w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie.

Pełnomocnik BURMISTRZA

Antoni Stefanowicz

Informacje umieszcza się:

-na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1 (parter),

-w Internecie pod adresem <http://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl>

-w miejscu realizacji inwestycji

12 egz. KJ